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19 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, kiinteistövaurio 
Rusthollarintiellä 26.1.2022

HEL 2022-001762 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hyväksyä vahingonkorvausvaatimuksen. Stara 
korvaa vahingoittuneet taimet hankkimalla uudet ja hoitaa istutuksen 
omalla työllä.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että taloyhtiön pihan ja ka-
dun välissä on orapihlaja-aita. Aidassa on ollut aukko putkiremontin jäl-
jiltä ja aukkoon on istutettu uusia orapihlajan taimia kesällä 2021. 

Hakija mukaan auran perässä ajanut kuormaaja oli poistanut lumia 
26.1.2022 Rusthollarintien 5 kohdalla. Hakija epäilee, että ajoradan ja 
jalkakäytävän aurannut lumiaura on lumia auratessa tai poiskuljetuksen 
yhteydessä tehnyt aitaan uuden aukon ja sen seurauksena taimet ovat 
leikkautuneet juuresta poikki. On mahdollista, että kuormaaja on luullut 
taimikohtaa tontin sisäänajoväyläksi. Ajo kiinteistön tontille kulkee sel-
keästi tontin molemmissa päissä ja siksi taloyhtiöllä ei ole tiedostettu 
tarvetta merkata taimien kohtaa erikseen. Taloyhtiössä ei ole huoltoyh-
tiötä, vaan asukkaat hoitavat pihan talvikunnossapidon käsityönä. Haki-
ja ei ole esittänyt hakemuksessaan tapahtumalle silminnäkijöitä.

Hakija on toimittanut 4.2.2022 Helsingin kaupungin kirjaamoon vahin-
gonkorvausvaatimuksen ja täydentänyt sitä 2.3.2022. Hakija vaati uu-
sia orapihlajataimia istutettuna katkenneiden tilalle.

Staran työnjohdon selvityksen mukaan alueella on hoidettu jalkakäytä-
vän talvikunnossapitoa kyseisenä ajankohtana ja sen seurauksena kiin-
teistöön kuuluvat orapihlaja-aidan taimet ovat vaurioituneet. Kuljettaja 
ei ole huomannut aiheuttaneensa kyseistä vahinkoa, mutta ei kiistä si-
tä.

Staran työkoneiden kuljettajien velvollisuus on ilmoittaa työssä sattuvis-
ta vahingoista välittömästi työnjohdolle ja vahingonkärsijälle. Vahingos-
ta ei aiheudu sanktiota kuljettajillemme.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 19 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.04.2022.


